2020 年 9 月吉日

お取引様各位

株式会社 Tricco International

TerraCanis 一部レシピ変更のご案内

拝啓 平素は弊社 Forza10 商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度テラカニス製品の一部がドイツ本国の新工場への移転に伴い、下記のとおり若干のレシピ変更・成分値

変更が行われました。

先行で変更される商品は 「グレインフリー ウサギ」 「グレインフリー 鹿肉」の 2 種類です。その他の商品は

随時 ランニングチェンジとさせて頂きます。変更につきましては、弊社 HP にて変更をご連絡させて頂きます。

 ご連絡が遅くなり大変申し訳ございません。

お客様には突然の変更で大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程どうぞよろしくお願いします。

敬 具

記

商品名 新レシピ 成分値

クラシック イノシシ

野生イノシシの筋肉（60％）、玄米（7％）、ズッキーニ、フェンネル（4％）、アプリコッ

ト、リンゴ、イエローメロン（4％）、トマト、ルピン（2％）、ラズベリー（1％）、亜麻仁油、

卵殻の粉、ビール酵母、ルリジサ、海藻（0.2％）、ゴマ、タイム、セージ（0.1％）、マジョ

ラム、ミネラルアース、ビタミン E（0.01%）、亜鉛（0.01%）、銅（0.0003％）、ヨウ素

（0.0001%）、ビタミン A（0.0001%）、セレン（0.00001％）、ビタミン D

（0.000001％）

粗タンパク質: 11,0% ·

粗脂肪: 6,5% ·

粗繊維: 0,9% ·

粗灰分: 1,2% ·

水分: 74,7%

115Kcal/100g

クラシック ビーフ

牛の心臓（30%）、ズッキーニ、人参（12%）、牛の肺（11%）、リンゴ（9％）、牛

の筋肉（7%）、牛のレバー（7%）、玄米（6%）、アプリコット、亜麻仁油、卵殻の

粉、出芽酵母、バジル、フェンネル種、パセリ、海藻（0.13%）、ミネラルアース、ローズヒッ

プ 、 ビ タ ミ ン E （ 0.01% ） 、 亜 鉛 （ 0.01% ） 、 銅 （ 0.0003 ％ ） 、 ヨ ウ 素

（0.0001%）、ビタミン D（0.000001％）

粗タンパク質: 8,8% ·

粗脂肪: 6,9% ·

粗繊維: 0,7% ·

粗灰分: 1,2% ·

水分: 75,6%

112Kcal/100g

クラシック ターキー

七面鳥の心臓（60％）、七面鳥の筋肉（20％）、玄米（10％）、七面鳥のレバー

（7％）、亜麻仁油、卵殻の粉、ビール酵母、ダンデライオン（0.3％）、ミネラルアース、

海藻（ 0.1％）、ビタミン E（0.01%）、亜鉛（0.01%）、銅（0.0003％）、ヨウ素

（0.0001%）、ビタミン D（0.000001％）

粗タンパク質: 10,6% ·

粗脂肪: 10,4% ·

粗繊維: 0,3% ·

粗灰分: 1,1% ·

水分: 70,9%

148Kcal/100g

グレインフリー ウサギ

ウサギの筋肉（46％）、七面鳥のレバー（16％）、にんじん、カボチャ、ズッキーニ

（8％）、アプリコット（ 4％）、ココナッツ粉、亜麻仁油、カボチャ種子粉、ビール酵母、卵

殻の粉、バジル、ルリジサ（0.2％）、海藻（0.2％）、ローズヒップ、フェンネル種子、亜

麻、ミネラルアース、アンデス塩、ビタミン E（0.01%）、亜鉛（0.01%）、銅

（0.0003%）、ヨウ素（0.0001%）、ビタミン D（ 0.000001%）

粗タンパク質: 8.9% ·

粗脂肪: 3.6% ·

粗繊維: 0,8% ·

粗灰分: 1,3% ·

水分: 83,1%

69Kcal/100g

グレインフリー 鹿肉

ノロジカと赤鹿の筋肉（5 7％）、にんじん、ズッキーニ、ジャガイモ（8％）、パースニップ、リ

ンゴ（4％）、亜麻仁油、ココナッツ粉、カボチャ種子粉、クランベリー（0 . 5％）、ビール酵

母、卵殻の粉、チャイブ、海藻、サイリウム、ミネラルアース、アンデス塩、カルダモン、花粉、ビ

タミン E（0.01%）、亜鉛（0.01%）、銅（0.001%）、ヨウ素（0.0001%）、ビタミ

ン A（0.0001%）、セレン（0.00001%）、ビタミン D（ 0.000001%）

粗タンパク質: 10,0% ·

粗脂肪: 3,2% ·

粗繊維: 0,9% ·

粗灰分: 1,1% ·

水分: 81,4%

74Kcal/100g

グレインフリー チキン

鶏の心臓（28％）、鶏の胃袋（26％）、カボチャ、鶏のレバー（11％）、リンゴ、パース

ニップ（6％）、ブラックベリー（3％）、ココナッツ粉、亜麻仁油、カボチャ種子粉、卵殻の

粉、ビール酵母、海藻（0.3％）、ダンデライオン（0.2％）、カモミール、ローズヒップ、ミネ

ラルアース、アンデス塩、ビタミン E（0.01%）、亜鉛（0.01%）、銅（0.0003%）、ヨ

ウ素（0.0001%）、ビタミン D（0.000001%）

粗タンパク質: 9,0% ·

粗脂肪: 4,9% ·

粗繊維: 0,9% ·

粗灰分: 1,4% ·

水分: 80,7%

84Kcal/100g

グレインフリー 仔牛

仔牛の心臓（46％）、仔牛の肺（14％）、パセリの根（10％）、カボチャ、イエローメロ

ン、パースニップ、マンゴ（3.5％）、ココナッツ粉、ブラックカラント（0.7％）、亜麻仁油、カ

ボチャ種子粉、卵殻の粉、海藻、ビール酵母、セージ（0.2％）、アンデス塩、ダンデライオ

ン、フェンネル種子、チャービル、ミネラルアース、ビタミン E（0.01%）、亜鉛（0.01%）、

銅（0.001%）、ヨウ素（0.0001%）、ビタミン A（0.0001%）、セレン

（0.00001%）、ビタミン D（0.000001%）

粗タンパク質: 8,5% ·

粗脂肪: 4,8% ·

粗繊維: 0,7% ·

粗灰分: 1,4% ·

水分: 80,4%

84Kcal/100g

ハイポ オーストリッチ

ダチョウの筋肉（60％）、パースニップ（36％）、亜麻仁油、レープシードオイル、海藻、カ

ルシウム（0.2％）、リン（0.03％）、塩化物（0.02％）、マグネシウム（0.02％）、

ナトリウム（0.01％）、亜鉛（0.004％）、ビタミン E（0.003%）、パントテン酸

（0.001%）、ビタミン B2（0.001%）、銅（0.0004%）、マンガン（0.0003%）、

ビタミン B1（0.0003%）、ヨウ素（0.0001%）、ビタミン A（0.0001%）、葉酸

（0.00001%）、セレン（0.00001%）、ビタミン B12（0.000003%）、ビタミン D

（0.000001%）、ビオチン（0.0000004%）

粗タンパク質: 9,6% ·

粗脂肪: 3,7% ·

粗繊維:0,8% ·

粗灰分: 1,7% ·

水分: 79,2%

カルシウム = 0,25% ·

リン = 0,13% ·

81kcal/100g

ハイポ 馬肉

馬の筋肉(60％)、エルサレムアンティチョーク(キクイモ)(36％)､亜麻仁油、レープシードオイ

ル、海藻、マグネシウム(150mg)､ビタミン A (3a672a): 3000 IE､ ビタミン D3

(3a671): 375 IE､ビタミン E (3a700): 42 IE､ビタミン B1: 2,5 mg､ビタミン B2: 5

mg､ビタミン B12: 31 ug､ビオチン: 4,4 ug､パントテン酸: 14 mg､葉酸(3a316):

0,08 mg､銅(3b405): 3,75 mg､マンガン(E5): 2,5 mg､ヨウ素(3b201): 0,75

mg､亜鉛(3b603): 37,5 mg､セレン(3b801): 0,075 mg､カルシウム(E341): 2380

mg､リン(E341): 250 mg､塩化物: 200 mg､ナトリウム: 130 mg

粗タンパク質: 11,0% ·

粗脂肪: 3,2% ·

粗繊維:0,6% ·

粗灰分: 1,8% ·

水分: 77,9%

カルシウム = 0,24% ·

リン = 0,13% ·

84kcal/100g

ハイポ カンガルー

カンガルーの筋肉（60％）、パースニップ（36％）、亜麻仁油、レープシードオイル、海

藻、カルシウム（0.2％）、リン（0.03％）、塩化物（0.02％）、マグネシウム

（0.02％）、ナトリウム（0.01％）、亜鉛（0.004％）、ビタミン E（0.003％）、パン

トテン酸（0.001%）、ビタミン B2（0.001%）、銅（0.0004%）、マンガン

（0.0003%）、ビタミン B1（0.0003%）、ヨウ素（0.0001%）、ビタミン A

（0.0001%）、葉酸（0.00001%）、セレン（0.00001%）、ビタミン B12

（0.000003%）、ビタミン D（0.000001%）、ビオチン（0.0000004%）

粗タンパク質: 10,9% ·

粗脂肪: 2,2% ·

粗繊維:0,6% ·

粗灰分 : 1,6% ·

水分: 80,3%

カルシウム = 0.23% ·

リン = 0,13% ·

72kcal/100g

以 上